
1

Al Sito Web 

All’Albo

Agli atti

CUP F71I17000070006

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per incarico di REFERENTE 
VALUTAZIONE, nell’Ambito del Programma Operativo Nazionale 
“Competenze e ambienti per l’apprendimento” finanziato dall’avviso pubblico
Prot. AOODGEFID/3781 del05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di alternanza 
scuola-lavoro” PON FSE 10.2.5A-FSEPON-LO-2017-44 denominato : “STORIA-
AMBIENTE E CULTURA

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;
VISTA la Nota Miur prot. Prot. n. AOODGEFID/182 10/01/2018 di autorizzazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Azione 10.2.5Obiettivo Specifico 10.2.5.AFSEPON-LO-2017-44 denominato : 
“Storia-Ambiente e Cultura”;
VISTO ” Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 del “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro”
VISTA la Delibera del Consiglio di istituto n. 74 del 25 /10/2017 con la quale è stato 
approvatol’aggiornamento del PTOF a.s 2016/19
VISTA la Delibera n. 102 del Consiglio di Istituto del 17/04/2018 di approvazione di
inserimento nel Programma Annuale  per l’e.f. 2018 del Decreto Dirigenziale 
prot.1429 del 27.2.2018 del Progetto  autorizzato e finanziato;

Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

“David Maria Turoldo”
www.istitutoturoldo..it

segreteria@istitutoturoldo.gov.it - pec: bgis013003@pec.istruzione.it

Via Ronco n° 11 – 24019 – ZOGNO (BG)  Tel. 0345/92210 – Fax 0345/92523





2

VISTA la Delibera n. 12 del Collegio Docenti del 17.04. 2018 di approvazione delle 
Griglie di selezione del personale interno
VISTA la deliberan.100  del Consiglio di Istituto per l’approvazione dei criteri per 
l’acquisizione dei servizi
VISTO il verbale della valutazione dei curricula da parte della commissione preposta 
Prot. n. 3192 del 28.05.2018

DECRETA

L’aggiudicazione dell’incarico di REFERENTE VALUTAZIONE per la 
realizzazione del Progetto “PONSFE-LO 2017-44 “Storia Ambiente e cultura”
Il Prof. GENOVESE SAVERIO – Docente di Elettrica.
Cosi’ come previsto nel Piano finanziar io alla suddetta sarà corrisposto un compenso 
orario per n. ore 24 di € 23,22 (ventitre,22) cadauna pari a € 557,28=
Omnicomprensivo degli oneri a carico del dipendente (Inpdap 8,80%- F.c.0,35% –
Irpef - aliquota massima 27 o 38%)e dell’ Amministrazione (IRAP 8,50% - INPDAP 
24,20%)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Cludio Ghilardi

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa


		2018-05-30T11:35:51+0200
	GHILARDI CLAUDIO




